



„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Strzelce Wielkie”  
Nr umowy: POIG.08.03.00-10-423/13-00

Nr sprawy: SK.271.2.2014

Odpowiedź na pytanie 1.

- dopuszcza się laptopy o wadze do 2,6 kg.

Odpowiedź na pytanie 2.

- Zapis nie ulegnie zmianie

Odpowiedź na pytanie 3.

- Zapis nie ulegnie zmianie

Odpowiedź na pytanie 4.

- Zapis odnośnie certyfikatu:

EPEAT na poziomie GOLD. Katalog internetowy <http://www.epeat.net>.

(dokument należy załączyć przy podpisywaniu umowy)

Zostanie wykreślony ze specyfikacji.